CamaraBmiciPalPousoAlegreSocratariaSIBR-DND14:35BASSII1/1

&
ê

so Alegre    inas Gerais -
Pouso Alegre, 23 de abril de 2024.

Ofício número 021/2024 — Gab. 11

À Secretaria Legislativa |

Câmara Municipal de PousoAlegrê— MG.

Assunto: Participação de forma remota, na sessão ordinária na data de hoje,
23 de abril/24.

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, informar que

participarei da Sessão Ordinária na data de hoje, 23 de abril de 2024, de forma

remota.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção.

Atenciosamente,
à Assinadode formadigital

HELIO CARLOS DE por HELIO CARLOS DE    OLIVEIRA:591530'“OLIVEIRA:59153024672
* .DG00842024.04.23

24672 14:31:27-03/00'

HélioCarlos de Oliveira
Vereador